

## Gerçek Gıda Temalı Proje Yarışması Düzenlendi



### Bostanlı Rotary Kulübü

Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği işbirliği ile "Gençler Gerçek Gıdayı Tasarıyor" konulu Proje yarışması düzenledi. Jürinin değerlendirmeleri sonrasında iki proje ödüle layık görüldü.

## Gıda Güvenliği Etkinliği



Çeşme, İzmir Efes ve Naturel Rotary Kulüpleri Alaçatı pazarında yürüyüş yaparak "Gıda Güvenliği" konusuna dikkat çekmek amacıyla Alaçatı Pazarı'nda etkinlik düzenledi. "Zehirli sofralara hayır, sofralara zehir istemiyoruz" sloganı ile çarşığı baştan başa dolaşan kulüp üyeleri halk ve pazarcılar tarafından büyük ilgi gördü.

## Huzurevi Yararına Kermes Düzenlendi

Bademli Rotary Kulübü bugün Bursa Kaplıkaya Huzurevi yararına kermese katıldı. Yiyecek ve züccaciye ürünlerimizin tümü satıldı. Gelirimizin tamamını huzurevi sakinlerinin daha iyi şartlarda yaşamlarını sürdürebilmeleri için kuruma bağışlandı.



## Satranç Turnuvası

İzmir Agora Rotary Kulübü 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik Ve Spor Bayramı Satranç Turnuvası'nın ilkinin büyük bir coşku ile gerçekleştirdi.

## Sağlık Taraması

Çiğli Rotary Kulübü 26 Mayıs 2022 Tarihinde Şemikler İlköğretim Okulunda Dr. Şeyma Özen ve Fizyoterapist Melek Yılmaz önderliğinde "SKOLYOZ (3 Boyutlu Omurga Deformitesi) Taraması" gerçekleştirdi. Toplamda 100 çocuk ile gerçekleştirilen taramalarda 14 çocukta, takip altında olması gereken durum tespit edildi.



## Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesi Açılışı



Balıkesir Rotary Kulübü Toplum Birliğinde kurduğu Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesinin açılışını yaptı. Kahev'in paydaş olduğu projeye 2440. Bölge Bilgisayar desteği verdi.



## Çevreci Köyden Dünya Çevre Günü Hareketi

Dünyada "Karbon Ayak İzi"ni sıfırlayan ilk köy olan Urla Kadiovacık Köyü doğayı ve çevreyi korumak için 2012'den bu yana sürdürdüğü çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. İlk olarak Urla Rotary Kulübü Demeği'nin desteğiyle köye kurulan Güneş Enerjisi Panelleri, Yağmur Hasadı için yapılan su kuyuları, köye içme suyu sağlayan köy çeşmesi, köyün ağaçlandırılması çalışmaları, atık toplama ve geri dönüşüm çalışmalarına ilave olarak 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla karbon salımını azaltmak için tüm köyde enerji tasarruflu ampuller ile birlikte elektrikli bisiklet kullanımına geçiliyor.

## Bursa'da Rotary Service Day Düzenlendi



Bursa 2. Grup Kulüpleri tarafından organize edilen Rotary Service Day etkinliğini başarıyla tamamladı. Bursa'daki tüm Rotary Kulüpleri'nin faaliyetlerini panolarla sergiledikleri ve 2. Grup Kulüplerinin toplum birliklerinin renk kattığı bu muhteşem sokak şenliğinde; Bursa Demirtaş Rotary Kulübünün Toplum Birliği olan Onkoday, Uludağ Rotary Kulübünün Toplum Birliği olan Aksu Köyünün stantları ve Nilüfer Rotary Kulübünün Toplum Birliği olan Gezici Kütüphanesi Rotary'nin kendinden önce topluma hizmet ilkesiyle çalışan bir sivil toplum örgütü olduğunu canlı olarak Bursa halkına gösterdi.

## Dünyayı Korumak İçin 8 Milyar Neden Konulu Toplantı



**Bornova Rotary Kulübü** 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuri Azbar'ı ağırladı. "Dünyayı Korumak için 8 Milyar Neden" konulu çevrimiçi toplantıya bölge kulüplerinden de geniş katılım oldu. Özellikle iş insanı ve sanayici sorularıyla büyük ilgi gören toplantı çevreyi koruma bilinci adına büyük katkı sağladı.

## Kızlar Okusun Diye Bilgisayar Desteği

**Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü**'nün Bursa Innerwheel Kulübü işbirliğiyle gerçekleştirdiği "Alışveriş Şenliği" çok sayıda markanın katılımıyla gerçekleşti. Gün boyunca Podyumpark açık alanda coşkuyla süren şenliğin geliriyle Çağdaş Eğitim Kooperatifi Güler Osman Köseoğlu "Kız Çiçekleri Okusun Diye" Kız Yurdu çalışma salonuna 2 adet bilgisayar başığı gerçekleştirildi.



## Bayındır Elifli Köyü'nde Dünya Çevre Günü Etkinliği

**Turgutlu Rotary Kulübü**, 5 Haziran Dünya Çevre Günü'nü Smyrna Rotary Kulübü, Smyrna Rotaract Kulübü ve Atakent Inner Wheel Kulübü ile birlikte İzmir Bayındır'a bağlı Elifli Köyü'nde kutladı. Turgutlu Rotary Kulübü Başkanı Evrim Oflaz, "Federasyon Başkanımız Nedim Atıla, Governör Yardımcımız Gökhan Görçiz, Bayındır Belediye başkanımız Uğur Demirezen ve 200 kadar konuşumuzla Dünya Çevre Günü'nü kutladık. Governörümüz ve konuşmacı konuklarımız Emine UMSU Hanım ve Sadık Erkan TAN Bey çevre konulu konuşmalarıyla bizleri aydınlattı" diye konuştu.

## Göz Taraması Gerçekleştirildi

**Varyant Rotary Kulübünün** Toplum Birliği Okulu Emrullah Efendi İlk okulunda Uzman Hekim Dr. Mustafa Kemal Nas'ın emek ve katkılarıyla göz taraması gerçekleştirildi.



## Erasmus Öğrencileri Ağırlandı

**Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü**, Toplum Birliği Okulu Alara, Erasmus öğrencilerini ağırladı.

Alara velilerinin evlerinde ağırladıkları çocuklar, hafta boyunca İstanbul, Bursa tarih gezileri ve Uludağ gezisi de yaptı. Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü obu ağırlama çerçevesinde ihtiyaç duyulan bütçeye 5 bin TL ile destek oldu.

## Çevrim İçi Toplantı

**Yeşil Rotary Kulübü** 25 Mayıs'ta düzenlediği çevrimiçi toplantıda üyeleri Uzm. Dr. Deniz Türe, "Ozon ve Glutatyon Tedavisi" sunumuyla bizleri bilgilendirdi.



## Rotary Tanıtım Günü Etkinliği



**Yeşil Rotary Kulübü**  
7 Mayıs'ta Bursa 2. Grup RKLarı tarafından düzenlenen DG. Nedim Atilla'nın da katıldığı Rotary Tanıtım Günü'nde kulübün dönem içinde bulunduğu faaliyetleri tanıttı.



## Kız Öğrencilerin Geleceğine Işık Tuttuk

**Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü'nün** 9 ay süreli HAYATIMA SAHİP ÇIKIYORUM Eğitim Projesi tamamlandı. Çağdaş Eğitim Kooperatifi Kız Öğrenci Yurdu'nda yüzyüze gerçekleşen son eğitim sonrası ÇEK bursiyeri liseli öğrencilere sertifikaları verildi. Programa hem ÇEK yönetiminden hem de kulüp üyelerinden katılım oldu.



Programın üniversite öğrencilerine yönelik son eğitiminin devamında da, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Ayşe Leyla Akçağlılar Kız Yurdu'nda ÇYD Derneği Bursa Şube Başkanı ve yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra çoğunluğu kulüp üyesi meslek uzmanı eğitimcilerin de katılımıyla gençlere sertifikaları verildi.

Özellikle lise ve üniversite düzeyi kız öğrencilerin düşünsel - duygusal düzenleme ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamasını amaçladığı projenin sertifika törenlerinde öğrenciler, bu proje ile Rotary'nin hayatlarına ve geleceklerine katkısından duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

## Geleneksel Bisiklet Şenliği

İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü pandemi sebebiyle ara verdiği Geleneksel Bisiklet Şenliği'nin 5.si 29 Mayıs 2022 tarihinde 100'ü aşkın bisikletseverin katılımıyla Karşıyaka Bostanlı-Sasalı Piknik Alanı parkurunda gerçekleşti. Turun sonunda katılımcılara Sucuk Ekmek ikramı ve çekilişle çeşitli hediyeler dağıttı. Şenliğe bir çok Bisiklet grubu destek verdiler.



## Runatolia Akıllı Baston Teslimi



**Ege Rotary Kulübü** Runtalya koşusunda yarattığı fonla aldığı 20 adet elektronik kör bastonunu protokolle İzmir Büyükşehir Başkan Yardımcısı Ertuğrul Tuğay'a teslim etti. Yoksul mahallelerde kurulacak kütüphaneler için de Ege Kulübümüz 1500 kitap armağan etti. Ayrıca Eşrefpaşa Hastanesi Toplum Birliği için de imzalar atıldı

## Sağlık Semineri

**Milet Rotary Kulübü** Didim Rotaract Kulübüyle birlikte 'HPV ve Rahim Ağzı Kanseri Bilgilendirme Semineri' düzenledi



## İşitme Engellilere Destek

**Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü**, dönem boyunca gerçekleştirdiği çok sayıda hizmete bir yenisini daha ekledi. Bursa Uludağ Sağırılar Gençlik Spor Kulübü Derneği üyeleriyle Reyhan'daki Sessiz Kafe'de bir araya gelen Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü Başkanı Ferahi Öztimur, Kartanesi İşitme Cihazları sponsorluğunda 100'den fazla işitme engelli bireye işitme cihazı temizlik ve bakım seti hediye etti. İşitme cihazlarının daha uzun soluklu kullanımına olanak sağlamak amacıyla kullanılan setleri il-



giyle karşılayan işitme engelli bireyler adına Dernek Başkanı Musa Kızak, Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü Başkanı Ferahi Öztimur'a destekleri teşekkür etti. Öztimur ise, engelli bireylere destek olmak, hayatlarını kolaylaştırmak adına projelerinin süreceği mesajını verdi.



Nilüfer Belediyesi Kütüphaneleri, Nilüfer Rotary Kulübü iş birliği ve Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün destekleri ile 11 yıldır devam eden "Boyun Kadar Kitap Oku" projesi ödül töreni düzenlendi. Törene; Nilüfer Belediyesi Başkanı Turgay ERDEM, Nilüfer Rotary Kulübü yönetimi, Şube Müdürümüz Ahmet GÜLTEKİN, öğretmen ve öğrenciler yoğun katılım gösterdi.

Çocuklarda okuma alışkanlığını geliştirmek, kitap ve kütüphaneyle ilişkilerini güçlendirmek amacıyla düzenlenen projeye Nilüfer İlçesi resmi ilkokul 2, 3, 4 ile ortaokul sınıflarında okuyan öğrenciler katılım sağladı.

2021-2022 eğitim öğretim yılında okudukları kitaplarla projeye ilkokuldan 715, ortaokuldan 496 olmak üzere toplam 1211 katılım sağlayan öğrenciler, toplam 43 bin 093 kitap ve 3 milyon 238 bin 255 sayfa kitap okumuş oldu. Bu yılda dâhil olmak üzere "Boyun Kadar Kitap Oku" projesi ile toplam 422 bin 583 adet kitap, sayfa olarak ise 39 milyon 709 bin 286 okuma gerçekleştirilmiş oldu.

## Topraktan Yeşeren Liderlik



Gökdere, İnegöl ve Kuzey Yıldızı Rotary Kulüpleri birlikte düzenledikleri Tarım RYLA / Topraktan Yeşeren Liderlik Temalı Seminer başarıyla tamamlandı. İlk günü teorik eğitimler verildi, ikinci günü ise sahada gerçekleşti. İnegöl de bulunan Kulaca Tarım Kooperatifi ziyaret edilerek domatesin tarladan salça olarak sofraya yolculuğunu, sonrasında Patika tesisinde blueberry yetiştiriciliğini görüldü. Ardından Fine Food firmasında gıda dondurma işlemi izlendi. Ziraat Mühendisliği öğrencilerinden oluşan RYLA grubu bu 2 günde çok şey öğrendiler.



## 35. Torunar Atletizm Şampiyonası Tamamlandı

Karşıyaka Rotary Kulübü'nün Türkiye Atletizm Federasyonu iş birliğinde 35. sini düzenlediği Torunlar Atletizm Şampiyonası sonuçlandı. İzmir Atatürk Stadyumu'ndaki yarı finallerin ardından düzenlenen final yarışları sonrası dereceye giren sporcular ödüllendirildi. 2440. Bölge Federasyonu Başkanı Nedim Atilla dereceye giren sporculara madalyalarını takarak 35 yıldır devam eden yarışların bu sene sekteye uğraması söz konusuyla ilgili verdiği mücadeleden dolayı Karşıyaka Rotary Kulübü'ne teşekkür etti. Ayrıca ihtiyaç sahibi 20 çocuğa eşofman takımı ve ihtiyaç sahibi başarılı 2 çocuğa da burs imkanı sağlandı.



## Dünya Göçmen Kuşlar Etkinliği



Yeşil Rotary Kulübü 15 Mayıs'ta Türkiye'de tek Avrupa Leylek Köyü olan Eskikaraağaç Köyü'nde kulüp üye ve eşleriyle Pazar kahvaltısı yaparak Kuş Müzesi'ni ziyaret etti.

## Paul Harris Dostluk ve Benefatör Töreni



Yeşil Rotary Kulübü düzenlediği törende yeni üye Elif Yazıcı'nın PHD rozetini ve üyeleri Rtn. Ayşe Tarım ve DB. Hüseyin Uslu'nun Benefatör rozetlerini taktı.

## Bölge Kültür Ödülü

Yeşil Rotary Kulübü 31 Mayıs'ta düzenlenen Bedri Baykam'ın konuk olduğu Rotary Meslekler Buluşması'na katılım gösterdi.

